
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД СЕРПУХОВ" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 марта 2005 г. N 344 

 О ЛИМИТИРОВАНИИ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

 ПРЕДПРИЯТИЙ Г. СЕРПУХОВА 

 

 Согласно Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в 

 Российской Федерации, руководствуясь Законом Московской области "О местном самоуправлении в 

 Московской области" и Уставом города, постановляю: 
 
 1. Установить лимиты потребления артезианской воды промышленными предприятиями на 

 2005 г. в количестве 5525225 куб. м (приложение). При потреблении воды сверх лимита, 

 предусмотренного на месяц, промышленные предприятия уплачивают 5-кратную стоимость за 

 величину превышения. 
 
 2. Признать утратившим силу постановление главы города от 16.02.2004 N 196 "О 

 лимитировании водопотребления промышленных предприятий г. Серпухова". 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации Крюкова М.С. 

 

 И.о. главы города, 
 
 первый заместитель главы администрации 
 
 М.П. Леонтьев 

 

 Приложение 
 
 к постановлению главы 
 
 муниципального образования 
 
 "Город Серпухов" 
 
 Московской области 
 
 от 9 марта 2005 г. N 344 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ЛИМИТЫ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ ИЗ 

 ГОРОДСКОГО ВОДОПРОВОДА НА 2005 Г. 

 

 N   Наименование предприятия                Куб. м/сутки Куб. м/год 

 п/п 

 1   ФГУП НЦПМ                               3765 1374225 

 2   ОАО "Серпуховский завод "Металлист"     1917 700000 

 3   ОАО "Химволокно"                        1150 420000 

 4   ЗАО Холдинг "Серпуховский текстиль"     822 300000 

 5   ОАО "Серпуховский автозавод"            822 300000 

 6   ФГУП "75 Арсенал"                       685 250000 

 7   ОАО "АЗТ"                               548 200000 

 8   ДОАО 250 ЖБИ ОАО ХК ГВСУ "Центр"        548 200000 

 9   ОАО "Ратеп"                             548 200000 

 10  ЗАО "Серпуховский молочный завод"       493 180000 

 11  ЗАО "Сертов"                            430 157000 

 12  ЗАО АК "СМЗ"                            328 120000 

 13  ОАО СКЗ "Квар"                          274 100000 

 14  ОАО СОИЗ "Твинтос"                      274 100000 

 15  ОАО "Серпуховхлеб"                      274 100000 

 16  ООО "Мясоперерабатывающий комплекс"     274 100000 

 17  ЗАО "Керамзит"                          219 80000 

 18  ЗАО "Одеяла"                            192 70000 

 19  ОАО "Эластомер"                         164 60000 

 20  ЗАО "Седо"                              164 60000 

 21  ЗАО "Серпуховский кожзавод "Труд"       161 59000 

 22  ОАО "КСК"                               137 50000 

 23  ОАО "СЭМЗ"                              137 50000 

 24  ЗАО "Ди-Эч-Ви-С"                        137 50000 

 25  ЗАО "Ватная фабрика"                    109 40000 

 26  А/к 1790                                109 40000 

 27  ООО "Универсальные пищевые технологии"  96 35000 

 28  ООО "Геркулес-ВСК"                      82 30000 

 29  ЗАО "Прогресс"                          74 27000 

 30  ОАО "Чулочная фабрика"                  55 20000 

 31  ОАО "Серхолт"                           55 20000 

 32  ЗАО "Серпуховский литейномеханический   41 15000 

 завод"                                  

 33  ОАО "Мебельная фабрика"                 27 10000 

 34  ОАО "Браш"                              22 8000 

 Итого                                   15137 5525225 

 

 И.о. заместителя главы администрации 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Н.А. Шашкевич 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

